P
R
B
 P
R
O
FI
LÉ
S
 D
E
D
ÉP
A
R
T
G
O
U
TT
ES
 D
’E
A
U
A
R
M
AT
U
R
E
S
 E
T
FI
X
AT
IO
N
S
 :
P
R
O
FI
LÉ
S
1
La fi che technique fournie a pour seul objectif d’informer notre clientèle sur les particularités du produit. Les renseignements qui y fi gurent reposent sur une connaissance actuelle. Il est conseillé à l’utilisateur
de vérifi er avant utilisation si cette fi che n’a pas été renouvelée par une autre plus récente. Les conditions de garantie de nos produits, procédés et systèmes sont précisées au début de ce catalogue.
Retrouvez-les également en ligne sur www.prb.fr, ainsi que tous les documents règlementaires et de sécurité.
Fiche Technique - Mars 2017
PRB PROFILÉS DE DÉPART
GOUTTE D’EAU
PROFILÉS DE DÉPART ALU PRÉVUS POUR RECEVOIR UNE GOUTTE D’EAU À CLIPSER
Code & Désignation Conditionnement Sur
commande
En
stock
Profi lés de départ alu prévus pour recevoir une goutte d’eau à clipser
Pour arrêter et positionner les panneaux isolants en partie basse et recevoir un profi lé goutte d’eau à clipser
PROFGOUT30 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 30MM U  •
 PROFGOUT40 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 40MM U •
 PROFGOUT50 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 50MM U  •
 PROFGOUT60 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 60MM U •
 PROFGOUT70 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 70MM U  •
 PROFGOUT80 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 80MM U •
 PROFGOUT90 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 90MM U  •
 PROFGOUT100 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 100MM U •
 PROFGOUT110 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 110MM U  •
 PROFGOUT120 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 120MM U •
 PROFGOUT130 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 130MM U  •
 PROFGOUT140 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 140MM U •
 PROFGOUT150 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 150MM U  •
 PROFGOUT160 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 160MM U •
 PROFGOUT170 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 170MM U  •
 PROFGOUT180 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 180MM U •
 PROFGOUT190 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 190MM U  •
 PROFGOUT200 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 200MM U  •
PROFGOUT210 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 210MM U  •
 PROFGOUT220 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 220MM U  •
PROFGOUT230 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 230MM U  •
 PROFGOUT240 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 240MM U  •
 PROFGOUT260 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 260MM U  •
 PROFGOUT280 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 280MM U  •
 PROFGOUT300 PROFILE DEPART GOUTTE D’EAU 2.5MLX 300MM U  •
PRB GOUTTES D’EAU PVC
GOUTTES D’EAU PVC À CLIPSER SUR PROFILÉ DE DÉPART ALU
Gouttes d’eau PVC à clipser sur profi lé de départ alu
Pour un gain de temps de pose et une fi nition parfaite
Avec trame et repère d’épaisseur d’enduit :
– 6 mm : RPE / EMI
– 10 mm : enduit hydraulique / EMI
– 14 mm : enduit hydraulique
PROFGOUTRPE GOUTTE 6MM  A CLIPSER SUR PROFILE 2.5ML U •
 PROFGOUTHYEMI GOUTTE 10MM  A CLIPSER SUR PROFILE 2.5ML U  •
 PROFGOUTHYDRO GOUTTE 14MM  A CLIPSER SUR PROFILE 2.5ML U •
 PROFGOUTHYEMI GOUTTE 10MM  A CLIPSER SUR PROFILE 2.5ML U
IS
OL
AT
IO
N